

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85479

10.04.2023

N. 1383 / 12.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 343 PLS, 2023-04-10, 10:31

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
REPARATIE CONFORM DEVIZ MOTOR B-343-PLS	BUC	1,000	1.662,82	1.662,82		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.662,82	315,94	1.978,76	0,00	1.978,76

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confera legalitatea, regularitatea si oportunitatea actiunii plasate
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptiunea si
extinderea termenilor de plată

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Bercei, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85495

10.04.2023

14.1382/10.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 808 LWL, 2023-04-10, 15:22

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0222, den:NST-0222 BASCULA STG	BUC	1,000	325,39	325,39		19,00	
cod art. NST-9100, den:NST-9100 AMORTIZOR SP	BUC	2,000	205,40	410,80		19,00	
cod art. NST-7197, den:NST-7197 PROTECTIE AMORTIZOR	BUC	2,000	74,96	149,92		19,00	
cod art. NST-0013, den:FLANSA AMORTIZOR	BUC	2,000	89,36	178,72		19,00	
cod art. NST-0018, den:COLIER ESAPAMENT	BUC	1,000	161,56	161,56		19,00	
cod art. NST-2975, den:NST-2975 LINIE ESAPAMENT	BUC	1,000	456,03	456,03		19,00	
cod art. NST-0202, den:EGR	BUC	1,000	1.153,80	1.153,80		19,00	
cod art. 7703097181, den:7703097181 BEC 12 V 5 W - C 11 - 5W	BUC	1,000	4,83	4,83		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BRAT INFERIOR SUSPENSIE FATA STG	BUC	1,900	30,00	57,00		19,00	
DEMONT-REM X2 AMORTIZOR SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
INLOCX2 CUPELA AMORTIZOR	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
DEMONT-REM X2 PROTECTII AMORTIZOR	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
REPOZITIONAREA UNUI COLIER TOBA	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
INLOCUIT LINIE ESAPAMENT	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
DEM-REM RĂCITOR EGR	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
REPROGRAMARE CAP CHEIE	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
REGENERARE FILTRU PARTICULE	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC LAMPA CENTRALA	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
CONTROL AL CONTINUITATII UNUI CABLAJ	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
LUCRARI MECANICE-BLOCAT SURUB	BUC	3,600	30,00	108,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.792,05	720,49	4.512,54	0,00	4.512,54

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Conducatorul Serviciului Administrativ
Bucur sa do fapt efectuarea reparatiilor privind reparatiile auto
Serviciul Administrativ

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85496

10.04.2023

11.1381/12.04.2024
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 19 KEZ, 2023-04-10, 15:39

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0209, den:NST-0209 DISC FR	BUC	2,000	253,11	506,22		19,00	
cod art. NST-0169, den:SPRAY CURATARE CUPRU 400ML	BUC	0,200	42,95	8,59		19,00	
cod art. NST-0008, den:SET PLACUTE FRANA	BUC	1,000	278,46	278,46		19,00	
cod art. NST-11276, den:NST-11276 ETRIER STG/DR	BUC	2,000	1.019,99	2.039,98		19,00	
cod art. NST-0382, den:NST-0382 CULISA ETRIER FRANA	BUC	2,000	156,81	313,62		19,00	
cod art. NST-0378, den:NST-0378 BEC12V21W	BUC	1,000	16,67	16,67		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT X2 DISC FRANA FATA	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	30,00	18,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
DEM-REM ANSAMBLU ETRIER DE FRANA FAPA DR	BUC	3,200	30,00	96,00		19,00	
DEM-REM SUPORT ETRIER FRANA FATA DR	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
DEM-REM SUPORT ETRIER FRANA FAPA STG	BUC	3,200	30,00	96,00		19,00	
DEM-REM SUPORT ETRIER FRANA FATA STG	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
DEBLOCARE CULISE ETRIER	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
PRELUCRARI MECANICE[ETRIERI BLOCATI]	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC POZITIE	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
CONTR CONTINUIT CABLAJ FATA	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.877,54	736,73	4.614,27	0,00	4.614,27

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Confirmare legalizata, regularizata si oportunitate a stocului probei

Decizie pe care au fost efectuate verificari privind receptivitatea bunurilor

Se anexa la aceasta factura, documente care contin contractele incheiate

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85499

10.04.2023

16 1380 / 10 04 2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 47 FDL, 2023-04-10, 16:21

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 2041, den:2041 RULMENT ROATASP	BUC	2,000	480,42	960,84		19,00	
cod art. NST-3350, den:NST-33508 DISC FRANA	BUC	2,000	370,91	741,82		19,00	
cod art. NST-0169, den:SPRAY CURATARE CUPRU 400ML	BUC	0,200	42,95	8,59		19,00	
cod art. NST-0015, den:SET PLACUTE FRANA	BUC	1,000	363,19	363,19		19,00	
cod art. NST-0016, den:AMORTIZOR FATA	BUC	2,000	839,70	1.679,40		19,00	
cod art. NST-0411, den:FLANSA AMORTIZOR	BUC	2,000	163,63	327,26		19,00	
cod art. R4140, den:BURDUF PROTECTIE	BUC	2,000	90,25	180,50		19,00	
cod art. NST-0378, den:NST-0378 BEC12V21W	BUC	1,000	15,98	15,98		19,00	
INLOC RULMENT ROATĂ SPATE DR	BUC	3,200	30,00	96,00		19,00	
INLOC RULMENT ROATĂ SPATE STG	BUC	3,200	30,00	96,00		19,00	
NLOCUIT X2 DISC FRANA FATA	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
NLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
2/R DOUA AMORTIZOARE FATA	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
NLOCX2 CUPELĂ AMORTIZOR	BUC	2,200	30,00	66,00		19,00	
DEMONT-REM X2 PROTECTII AMORTIZOR	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
NL REG BEC DE FAR	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
REPARARE CABLAJ	BUC	2,900	30,00	87,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.946,58	939,85	5.886,43	0,00	5.886,43

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU: Administrativ

Se elibereaza dupa prezentarea si confirmarea clientului



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85500

10.04.2023

14.1379/12.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 17 PDC, 2023-04-10, 16:37

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 30212, den: BURDUF BIELETA DIR	BUC	2,000	69,39	138,78		19,00	
cod art. NST-0686, den: BIELETA DIRECTIE	BUC	2,000	227,10	454,20		19,00	
cod art. NST-0224, den: SCUT MOTOR	BUC	1,000	797,29	797,29		19,00	
cod art. NST-0014, den: PORTFUZETA ROATA	BUC	1,000	1.607,75	1.607,75		19,00	
cod art. NST-0332, den: NST-0332 BEC SPATE	BUC	1,000	7,54	7,54		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT SEMIBIELETA STG	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
INLOCUIT SEMIBIELETA DR	BUC	1,400	30,00	42,00		19,00	
INLOCX2 BURDUF BIELETA DIRECTIE	BUC	1,600	30,00	48,00		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	2,900	30,00	87,00		19,00	
INLOC PORTFUZETĂ FAPĂ	BUC	5,600	30,00	168,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
INLOC BEC LAMPĂ STOP	BUC	0,400	30,00	12,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.593,56	682,78	4.276,34	0,00	4.276,34

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Contine regulatoarea, regulatoarea si echipamentul electric al plilor
Decizia de a nu se efectua verificarea pentru reprezentarea tehnica
sau a nu se efectua starea serviciilor contine contul de plată

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85497

10.04.2023

N. 1378/10.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 68 LGP, 2023-04-10, 15:50

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0077, den:NST-0077 CATALIZATOR	BUC	1,000	3.572,09	3.572,09		19,00	
cod art. 2970, den:BRAT TRANSVERSAL INF	BUC	2,000	345,38	690,76		19,00	
cod art. 7703097181, den:7703097181 BEC 12 V 5 W - C 11 - 5W	BUC	1,000	4,83	4,83		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
INLOC CATALIZATOR	BUC	4,800	30,00	144,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
DEM-REM ECRAN TERMIC CATALIZATOR	BUC	0,700	30,00	21,00		19,00	
VERIFICARE FUNCTII CATALIZATOR	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BRAT INFERIOR SUSPENSIE FATA DR	BUC	1,900	30,00	57,00		19,00	
INLOCUIT BRAT INFERIOR FATA STG	BUC	1,900	30,00	57,00		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	30,00	84,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
INLOCUIT BEC POZITIE	BUC	0,300	30,00	9,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.843,68	920,30	5.763,98	0,00	5.763,98

Administrativ

PS3 - 51 - 20.01.06 - 4.250,79 lei
PL - 61 - 20.01.09 - 1.513,19 lei

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES85476

10.04.2023

N 1329/10.04.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 353 PLS, 2023-04-10, 09:58

Data scadenta 10.05.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
REPARATIE CONFORM DEVIZ MOTOR B-353-PLS	BUC	1,000	1.662,82	1.662,82		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.662,82	315,94	1.978,76	0,00	1.978,76

BUN DE PLATA:

ADMINISTRATIV

Conferm: legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Intrebari si facti de achizitie si plata sunt rezolvate la termen